АСАВ-ДПО

Регистрационный номер: 6.18.1-06/2509-10

Дата регистрации: 25.09.2018

О зачислении на 1 курс факультета подготовки, переподготовки и повышения

квалификации специалистов НИУ ВШЭ - Нижний Новгород

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.10.2018 на 1 курс факультета подготовки, переподготовки и

повышения квалификации специалистов НИУ ВШЭ - Нижний Новгород на

образовательную программу бакалавриата «Бизнес-информатика» по направлению

подготовки 38.03.05 «Бизнес-информатика», на очно-заочную форму обучения,

группа № ВБИ 18,  на места с оплатой стоимости обучения по договорам об оказании

платных образовательных услуг поступающих согласно списку (приложение).

Основание: решение Приемной комиссии НИУ ВШЭ (протокол от 20.09.2018 №35-

НН)

Директор по дополнительному

профессиональному образованию

Е.А. Коваль

АСАВ-ДПО

Приложение

к приказу НИУ ВШЭ

от 25.09.2018 № 6.18.1-06/2509-10

СПИСОК

лиц, зачисляемых в НИУ ВШЭ – Нижний Новгород для обучения на 1 курс

факультета подготовки, переподготовки и повышения квалификации специалистов

НИУ ВШЭ - Нижний Новгород, на образовательную программу бакалавриата

«Бизнес-информатика», по направлению 38.03.05 Бизнес-информатика, на очно-

заочную форму обучения,

группа № ВБИ 18

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Результаты вступительных

испытаний

1.  Алешина Мария Владимировна 125

2.  Борохов Александр Сергеевич 145

3.  Головин Илья Андреевич 115

4.  Долинский Никита Павлович 113

5.  Дубов Сергей Юрьевич 115

6.  Железнов Кирилл Александрович 114

7.  Клементьев Илья Михайлович 115

8.  Коровкин Никита Сергеевич 134

9.  Кострюков Андрей Александрович 115

10.  Кукужин Александр Дмитриевич 120

11.  Ларинова Ольга Михайловна 131

12.  Логинов Алексей Николаевич 115

13.  Мазин Илья Сергеевич 160

14.  Марсикеев Богдан Николаевич 172

15.  Мехтиева Милена Олеговна 158

16.  Привалов Владислав Владимирович 130

17.  Прокопенкова Анастасия Михайловна 177

18.  Ростунов Дмитрий Алексеевич 188

19.  Серебринникова Анастасия Антоновна 178

20.  Трошина Анастасия Сергеевна 152

21.  Утинов Евгений Андреевич 136

Заместитель ответственного секретаря
Приемной комиссии НИУ ВШЭ

Н.П. Забашта